1

证券代码：301102               证券简称：兆讯传媒               公告编号：2024-002

兆讯传媒广告股份有限公司

关于保荐机构更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

兆讯传媒广告股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到保荐机构的通

知，经深圳市市场监督管理局的核准，公司保荐机构“安信证券股份有限公司”

变更名称为“国投证券股份有限公司”，且相关工商变更登记已办理完成。

本次公司保荐机构名称变更不属于公司更换持续督导保荐机构事项。不影响

公司与原安信证券股份有限公司已签署的所有法律文件效力及其履行。更名后，

公司原已签署的合同、协议等法律文件均继续有效，由国投证券股份有限公司继

续履行。

特此公告。

                                  兆讯传媒广告股份有限公司董事会

二〇二四年三月二十三日